
 
 

Mužská reprezentace v Kolumbii 

závěrečná zpráva 

Dne 01. 06. 2022 mužská reprezentace (O. Vít a J. Vanke) doplněná předsedou komise reprezentace a 

zahraničních vztahů (M. Spilka) a členem komise (M. Flekač) odletěli do Kolumbie. 

 

Obsah 
Rozpočet akce: ........................................................................................................................................ 2 

Cíle a plnění: ............................................................................................................................................ 2 

Plnění cílů: ............................................................................................................................................... 2 

Kontakty .................................................................................................................................................. 3 

Komentář vedoucího výpravy M. Flekače.............................................................................................. 3 

Videa ....................................................................................................................................................... 3 

Fotogalerie .............................................................................................................................................. 4 

 

 

  



Rozpočet akce: 
1) ČNS – 25 000 Kč 

2) UNIF – 25 000 Kč 

Výše uvedený budget byl vyčerpán na letenky a pojištění hráčů. Ostatní náklady si hradili členové 

výpravy ze svých zdrojů. Celou akci si hradil ze svých zdrojů pouze M. Flekač. 

Cíle a plnění: 
1) Ukázka futnetu 

2) Participace na kolumbijském turnaji ve Fútbol tenisu 

3) Navázání kontaktů s dalšími zeměmi 

Plnění cílů: 
1) Dne 03. 06. 2022 proběhlo přátelské utkání mezi Kolumbii a ČR. Přátelské utkání, které se 

odehrálo ve sportovní hale sledovalo 100 hráčů (z pěti zemí Kolumbie, Ekvádor, Mexiko, Bolívie 

a USA) a 400 diváků. ČR vyhrála lehce v poměru 5:0 

2) Turnaj ve Fútbol tenisu se odehrál 04. 06. 2022 (základní skupiny) a 05. 06. 2022 (vyřazovací 

boje).  

a. Česká republika A (Vanke, Vít) byla ve skupina A společně s Mexikem A, Kolumbií B a 

D a Ekvádorem C. ČR poměrně lehce vyhrála svoji skupinu, pouze s Kolumbií B odehrála 

naprosto vyrovnané utkání a rozhodoval závěrečný tiebreak, kde ČR vyhrála 10:8. 

b. Česká Republika B (Spilka a Flekač) byla ve skupině společně s Ekvádorem A, USA A, 

Kolumbií E a Mexikem C. V prvním zápase se ČR hledala a nedařilo se jí vůbec nic, 

příjem, nahrávka ani útok. Ostatní zápasy vyhrála a postoupila ze skupiny z druhého 

místa. 

c. Nedělení vyřazovací boje probíhaly pro ČR A téměř bez komplikací. V začátcích setů si 

vždy dokázala vyhrát svůj servis a pohodově udržet tento náskok až do konce utkání. 

d. ČR B zahrála v nedělních zápasech dobré čtvrtfinále proti Kolumbii, nicméně pak 

odešla nahrávka a bohužel bylo z toho pouze čtvrté místo. 

e. Konečné pořadí: 

1) ČR A – Vanke a Vít 

2) Kolumbie A – Jose Amortegui a Joshua Bello 

3) Kolumbie C – Cristian Bonilla a Enrique Molina 

4) ČR B – Spilka a Flekač. 

3) Navázání kontaktů a předání předmětů ČNS a UNIF proběhlo po přátelském utkání 03. 06. 2022 

v místní restauraci společně s losováním základních skupin Fútbol tenisu. 

a. Jednotlivé státy projevily zájem o futnet a i participaci na blížícím se MS v O2 v ČR, 

které proběhne první listopadový týden v roce 2022. 

b. Kontakty na jednotlivé země níže. 

  



Kontakty 
Země Jméno Příjmení E-mail Telefon 

Kolumbie Jose Amortegui  
futbolteniscolombiafutnet@gmail.com 

 
+57 
3125663646 

Ekvádor David Vasquez  
futboltenisecu@gmail.com 

 
+593 
998194209 

Bolívie Diego 
Fabricio 

De la Torre 
Álvarez 

 
futboltenis.bolivia@outlook.com 

 
+591 
76543544 

USA Ivan Florez  
futboltenisusa@gmail.com 

 
+1 
7028101071 

Mexiko Jose 
Ignacio 

Paoli Garcia 
Diaz 

 
jpaoli@fmfta.mx 

 
+52 
5519232431 

Paraguay Angel Struway  
angeldavidstruway@gmail.com 

 
+595 
982793486 

 

Komentář vedoucího výpravy M. Flekače 
Z důvodu natáčení video pozvánky na MS v O2 jsme odletěli do Kolumbie ve středu 01. 06. 2022 a nebyl 

dostatek času na aklimatizaci v Kolumbii a byla na nás znát únava. Nicméně, vše co jsme si na začátku 

akce předsevzali, tak jsme splnili. Proběhlo přátelské utkání ve futnetu, zúčastnili jsme se Fútbol Tenisu 

a navázali jsme nové kontakty s příslibem participace těchto zemí na mezinárodní futnetové scéně. 

Třešničkou na dortu je, že jsme dokázali v podobném sportu obsadit první místo a čtvrté. 

Tímto celé výpravě děkuji, za příkladnou reprezentaci ve futnetu a Fútbol tenisu. 

Videa 
1) První video - přílet a ukázka futnetu - https://www.youtube.com/watch?v=1995HQJbRqQ 

2) Druhé video – Participace ve Fútbol tenisu - https://www.youtube.com/watch?v=7b-

fWe6p6Qs 

3) Třetí video – výlety vyhlídka nad Bogotou a solná jeskyně – 

https://www.youtube.com/watch?v=ARanQZY2ico  

https://www.youtube.com/watch?v=1995HQJbRqQ
https://www.youtube.com/watch?v=7b-fWe6p6Qs
https://www.youtube.com/watch?v=7b-fWe6p6Qs
https://www.youtube.com/watch?v=ARanQZY2ico


Fotogalerie 

 
 

  

 



  

 


